
ZP-2380-218-9/2385/2018 Katowice, dnia 24.08.2018 r.

Egz. pojedynczy

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

W oparciu o art. 92 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zawiadamia, że rozstrzygnięto postępowanie prowadzone
w trybie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych pod nazwą: „Usługa przemieszczania /holowania/ pojazdów i ich części na koszt Policji –
postępowanie nr 3/2018”

w wyniku którego:

1) Wybrano najkorzystniejszą ważną ofertę:

Wykonawca Zadanie Wykonawca Zadanie

Oferta 001
F.H.U. „AUTO-KOMPLEX”

Pomoc Drogowa
Karol Staroń
ul. Zaplecze 4

41-303 Dąbrowa Górnicza

4

Oferta 002
AGF

Arkadiusz Wróbel
ul. Ks. N. Bończyka 11

41-400 Mysłowice
Oddział:

41-409 Mysłowice
ul. PCK 139

1,2,3

Uzasadnienie wyboru: oferta wykonawcy jest ofertą niepodlegającą odrzuceniu i została uznana za najkorzystniejszą w wyniku przeliczonej ilości punktów w ramach kryteriów
wyboru określonych w SIWZ.

2) Zestawienie ofert:

Numer i nazwa zadania
Kryterium wyboru oferty

najkorzystniejszej

Wykonawca

Oferta 001
F.H.U. „AUTO-KOMPLEX”

Pomoc Drogowa
Karol Staroń
ul. Zaplecze 4

41-303 Dąbrowa Górnicza

Oferta 002
AGF

Arkadiusz Wróbel
ul. Ks. N. Bończyka 11

41-400 Mysłowice
Oddział:

41-409 Mysłowice
ul. PCK 139

1 Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC do 3,5 tony KPP Bieruń Cena - 5 904,00 zł

Czas dojazdu - 40 minut

2 Holowanie  pojazdów,  części  pojazdów  o  DMC od  3,5  tony  do  12  ton  KPP
Bieruń.

Cena - 4 305,00 zł

Czas dojazdu - 60 minut

Strona 1/3



3 Holowanie  pojazdów,  części  pojazdów  o  DMC  do  3,5  tony  KMP Dąbrowa
Górnicza.

Cena 15 350,00 zł 14 760,00 zł

Czas dojazdu 60 minut 55 minut

4 Holowanie  pojazdów,  części  pojazdów o  DMC od  3,5  tony  do  12  ton  KMP
Dąbrowa Górnicza.

Cena 2 299,95 zł
po poprawie omyłki rachunkowej

2 749,95 zł

4 305,00 zł

Czas dojazdu 90 minut 90 minut

5 Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC do 3,5 tony KPP Lubliniec Cena - -

Czas dojazdu - -

6 Holowanie  pojazdów,  części  pojazdów  o  DMC od  3,5  tony  do  12  ton  KPP
Lubliniec.

Cena - -

Czas dojazdu - -

7 Holowanie  pojazdów,  części  pojazdów  o  DMC od  3,5  tony  do  12  ton  KPP
Myszków.

Cena - -

Czas dojazdu - -

8 Holowanie  pojazdów,  części  pojazdów  o  DMC od  3,5  tony  do  12  ton  KPP
Pszczyna.

Cena - -

Czas dojazdu - -

9 Holowanie  pojazdów,  części  pojazdów o  DMC od  3,5  tony  do  12  ton  KMP
Zabrze.

Cena - -

Czas dojazdu - -

10 Holowanie  pojazdów,  części  pojazdów  o  DMC od  3,5  tony  do  12  ton  KPP
Zawiercie.

Cena - -

Czas dojazdu - -

11 Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC od 3,5 tony do 12 ton KMP Żory. Cena - -

Czas dojazdu - -

12 Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC do 3,5 tony KPP Żywiec. Cena - -

Czas dojazdu - -

13 Holowanie  pojazdów,  części  pojazdów  o  DMC od  3,5  tony  do  12  ton  KPP
Żywiec.

Cena - -

Czas dojazdu - -

3) Streszczenie ofert:

Numer i nazwa zadania
Kryterium wyboru oferty

najkorzystniejszej

Wykonawca

Oferta 001
F.H.U. „AUTO-KOMPLEX”

Pomoc Drogowa
Karol Staroń
ul. Zaplecze 4

41-303 Dąbrowa Górnicza

Oferta 002
AGF

Arkadiusz Wróbel
ul. Ks. N. Bończyka 11

41-400 Mysłowice
Oddział:

41-409 Mysłowice
ul. PCK 139

1 Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC do 3,5 tony KPP Bieruń Cena - 80,00

Czas dojazdu - 20,00

SUMA - 100,00

Strona 2/3



2 Holowanie  pojazdów,  części  pojazdów  o  DMC od  3,5  tony  do  12  ton  KPP
Bieruń.

Cena - 80,00

Czas dojazdu - 20,00

SUMA - 100,00

3 Holowanie  pojazdów,  części  pojazdów  o  DMC  do  3,5  tony  KMP Dąbrowa
Górnicza.

Cena 76,92 80,00

Czas dojazdu 18,33 20,00

SUMA 95,25 100,00

4 Holowanie  pojazdów,  części  pojazdów o  DMC od  3,5  tony  do  12  ton  KMP
Dąbrowa Górnicza.

Cena 80,00 51,10

Czas dojazdu 20,00 20,00

SUMA 100,00 71,10

5 Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC do 3,5 tony KPP Lubliniec Cena - -

Czas dojazdu - -

6 Holowanie  pojazdów,  części  pojazdów  o  DMC od  3,5  tony  do  12  ton  KPP
Lubliniec.

Cena - -

Czas dojazdu - -

7 Holowanie  pojazdów,  części  pojazdów  o  DMC od  3,5  tony  do  12  ton  KPP
Myszków.

Cena - -

Czas dojazdu - -

8 Holowanie  pojazdów,  części  pojazdów  o  DMC od  3,5  tony  do  12  ton  KPP
Pszczyna.

Cena - -

Czas dojazdu - -

9 Holowanie  pojazdów,  części  pojazdów o  DMC od  3,5  tony  do  12  ton  KMP
Zabrze.

Cena - -

Czas dojazdu - -

10 Holowanie  pojazdów,  części  pojazdów  o  DMC od  3,5  tony  do  12  ton  KPP
Zawiercie.

Cena - -

Czas dojazdu - -

11 Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC od 3,5 tony do 12 ton KMP Żory. Cena - -

Czas dojazdu - -

12 Holowanie pojazdów, części pojazdów o DMC do 3,5 tony KPP Żywiec. Cena - -

Czas dojazdu - -

13 Holowanie  pojazdów,  części  pojazdów  o  DMC od  3,5  tony  do  12  ton  KPP
Żywiec.

Cena - -

Czas dojazdu - -

4) Na podstawie art.  93 ust. 1 pkt. 1 ustawy prawo zamówień publicznych unieważniono postępowanie dla zadania numer 5,6,7,8,9,10,11,12,13. „Zamawiający unieważnia
postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od
Wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3.”

Wyk. w 1 egz. BWSz
zamieszczono w BIP KWP w Katowicach
rozesłano e-mail oraz pocztą wg rozdzielnika

Strona 3/3


